
COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

  
PROCEDURA APERTA MEDIANTE IL SISTEMA TELEMATICO DI NEGOZIAZIONE 

SARDEGNA CAT PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI: 

 

 

Lavori di manutenzione straordinaria Piazza Angelica 

C.U.P. B39H19000240004 - C.I.G. 810740496C 

IMPORTO A BASE DI GARA: EURO 40.000,00 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

COMUNICA 

 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Setzu 

Indirizzo : Via Chiesa n° 6 – 09029 SETZU (SU) 

telefono 0709364012 -   posta elettronica ut.setzu@alice.it 

PEC ufficiotecnico@pec.comune.setzu.vs.it 

www.comune.setzu.vs.it 

 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ente pubblico 

Principale attività esercitata: amministrativa 

 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune 

 

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità del servizio: Opere edili 

 

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

APERTA 

 



COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

criterio del prezzo più basso 

 

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

Numero delle offerte ricevute: 34 

 

8. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE: Nome dell’Aggiudicatario: IMPREDIA SRL - VIA 

FRANCESCO ALZIATOR 24 - 09126 CAGLIARI - Codice Fiscale 03472380926 - Partita IVA 

03472380926 

 

9. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 

AGGIUDICATO L’APPALTO: euro  30.541,32 compresi euro 1.500,00 per gli oneri di sicurezza (non 

soggetti a ribasso). 

 

10.1 NOME DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale  

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  

 

10.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

a) nel caso di cui al punto 10.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 

conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

b) nel caso di cui al punto 10.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 

conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

 

10.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Servizio Tecnico 

Indirizzo : Via Chiesa n° 6 – 09029 SETZU (SU) 

telefono 0709364012 - posta elettronica ut.setzu@alice.it 

PEC ufficiotecnico@pec.comune.setzu.vs.it 

www.comune.setzu.vs.it 

 

11. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO : 14/01/2020 



COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

 

12. SOGGETTI PARTECIPANTI: 

1    
VASSALLO CALOGERO - VIA M. BOIARDO N° 1 - 92026 FAVARA (AG) - Codice 

Fiscale VSSCGR82H10A089O - Partita IVA 02518900846 

2    
cos.ma sas - Via Cesare Battisti n° 54 - 09039 Villacidro (SU) - Codice Fiscale 

03164100921 - Partita IVA  03164100921 

3    
DE.MO.TER. DI MICHELETTO - Via Armando Diaz snc - 09012 Capoterra (CA) -

Codice Fiscale MCHFDN65S26G912O - Partita IVA 02028330922 

4    
SARDA FORNITURE PROFESSIONALI SRL - Via D. Millelire snc - Zona industriale -  

07046 Porto Torres (SS) - Codice Fiscale 02656110901 - Partita IVA 02656110901 

5    
Geom. Doneddu Giovanni - Via Amsicora n° 11 - 07016 Pattada (SS) - Codice Fiscale 

DNDGNN82D10G203K - Partita IVA 02292320906 

6    
M.G.M. COSTRUZIONI DI CABONI & ATZORI S.N.C. - Via Tuveri n° 25 - 09093 

Gonnostramatza (OR) - Codice Fiscale 01185550959 - Partita IVA 01185550959 

7    

CORIS EDILIZIA DEL GEOM. ORRU' ELVIO - VIA VITTORIO EMANUELE n° 168 

– 09080 VILLAURBANA (OR) - Codice Fiscale RROLVE62C30M030A - Partita IVA 

00484140959 

8    
CO.E.MA. società in nome collettivo di Macrì Giuseppe - Via Carducci n° 24 - 09170 

Oristano - Codice Fiscale 00705190957 - Partita IVA 00705190957 

9    
DITTA SULIS PAOLO - VIA MILITE SULIS N. 5 - 08043 ESCALAPLANO (SU) -

Codice Fiscale SLSPLA57H21D430F - Partita IVA 00932930910 

10    
G.B.M.L. SRL - loc.Abba urci - 08047  Tertenia (NU) - Codice Fiscale 01301010912 -

Partita IVA 01301010912 

11    
COSMASA di Spano Manuel - Via Campioni 8 – 09040 Senorbì (SU) -Codice Fiscale 

SPNMNL84H17B354O - Partita IVA 03505720924 

12    

IMPRESA COSTRUZIONI MARRAS GIAN PIERO DI MARRAS GIAN PIERO - via 

Ticino,15/A - 09030 Sardara (OR) - Codice Fiscale MRRGPR48C25I428O - Partita IVA 

03594380929 

13    
EDILIZIA ARTIGIANA DI PISU DENIS - LOCALITA' S 'OLLARGIA n 8 – 09020 

GESTURI (SU) - Codice Fiscale PSIDNS82D17B354T - Partita IVA 03299510929 

14    EDIL RIRP DI SAILIS MARINA - VIA ROMA 16/B - 09040 SEGARIU (SU) - Codice 



COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

Fiscale SLSMRN81A43H856Q - Partita IVA 03473800922 

15    
DREAV PROGETTAZIONI S.R.L. - VIA SIDNEY SONNINO 128 – 09127 CAGLIARI 

- Codice Fiscale 03699070920 - Partita IVA 03699070920 

16    
AEFFE di Farci Alessandro - Via Del Pozzetto 8 - 09126 Cagliari - Codice Fiscale 

FRCLSN69M13B354N - Partita IVA 02088980921 

17    
I.C.E. DI MILIA SIMONE - CORSO VITTORIO EMANUELE II, 142 – 09124 

CAGLIARI - Codice Fiscale MLISMN70M27B354R - Partita IVA 02472420922 

18    
Ditta demelas Mario (Ditta individuale) - Via Grazia Deledda n 48 - 09086 Samugheo 

(OR) - Codice Fiscale Dmlmra61h29h756n - Partita IVA 00569100951 

19    
SETTIMO COSTRUZIONI S.R.L. - Via Altiero Spinelli, 79 - 09060 Settimo San Pietro 

(SU) - Codice Fiscale 02328270927 - Partita IVA 02328270927 

20    
CO.E.B.A. SNC DI BOGO ANTONIO & C. - VIA DORANDO PETRI 9B - 09170 

ORISTANO - Codice Fiscale 00688630953 - Partita IVA 00688630953 

21    
iaM3d Società di Ingegneria e Architettura - via Carducci 18 - 09128 Cagliari - Codice 

Fiscale 03440840928 - Partita IVA 03440840928 

22    
IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA - via Machiavelli n. 46/B - 09131 Cagliari -

Codice Fiscale MNCNDR66D29B354Q - Partita IVA 02334260920 

23    
IMPREDIA SRL - VIA FRANCESCO ALZIATOR 24 - 09126 CAGLIARI - Codice 

Fiscale 03472380926 - Partita IVA 03472380926 

24    
N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l. - via Brigata Sassari,31 - 09045 Quartu S. Elena (CA) -  

Codice Fiscale 03138100924 - Partita IVA 03138100924 

25    
Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl - Via Carloforte n° 2 - 09030 Elmas (CA) - Codice Fiscale 

01696510922 - Partita IVA 01696510922 

26    
EURO ELETTRA SRL - via f. marconi, 55 - 00168 ROMA - Codice Fiscale 

03607841008 - Partita IVA 03607841008 

27    
SALAMONE RAIMONDO - VIA SANDRO PERTINI N. 73 - 92021 ARAGONA (AG) -

Codice Fiscale SLMRND60E06A351C - Partita IVA 01653730844 

28    
Sogema Costruzioni S.r.l - Via Salvator Rosa 49 - 09131 Cagliari - Codice Fiscale 

03373240922 - Partita IVA 03373240922 

29    
AREE VERDI DI MARCO FOIS - via aldo moro,9 - 07016 Pattada (SS) - Codice Fiscale 

FSOMRC69R18G376V - Partita IVA 02368340903 



COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

30    
Gifra Appalti Srl - Via Santa Croce 59 – 09037 San Gavino Monreale (SU) - Codice 

Fiscale 03474430927 - Partita IVA 03474430927 

31    
OCRAM COSTRUZIONI - VIA AMSICORA 24 – 09070 BARATILI SAN PIETRO 

(OR) - Codice Fiscale 01776980466 - Partita IVA 01565680509 

 

Setzu, 14/01/2020 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Valerio Porcu 


		2020-01-14T12:24:06+0000
	PORCU VALERIO




